gba
Lucilene Marchi

REQUERIMENTO a1/2019

Carlos Barbosa, 13 de agosto de 2019.

Exmo. Sr.  Luciano  Baroni

Presidente da  Camara  Municipal de Vereadores

CARLOS BARBOSA

Sr. Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, nos termos do  art.  5° e demais do

Regimento Interno desta Casa, que seja autorizado o deslocamento desta signatária,

para  Brasilia,  com saída no dia 27 de agosto (terça-feira) e retorno previsto para o

dia 29 de agosto (quinta-feira) onde, representando a  Camara  de Vereadores, e por

isto as suas expensas, estarei em diversas agendas, com o objetivo de tratar de

assuntos de interesses de nosso Município.

Aguardando deferimento deste, desde já agradeço a compreensão de todos.

Vereadora

	Page 1